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ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я (ПРОЕКТ)
від __ травня 2019 року                                                № _____
Про передачу основних засобів
та малоцінних необоротних
матеріальних активів

       Розглянувши клопотання директора Чортківської гімназії імені Маркіяна Шашкевича Великоборець Н.І., керуючись пп. 1 п. «а» ст. 29, ч.1 ст.52, ч.6 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет  міської ради 
ВИРІШИВ :
1. Передати з балансу Чортківської міської ради на баланс Чортківської гімназії імені Маркіяна Шашкевича основні засоби та малоцінні необоротні матеріальні активи згідно додатку.
2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради Новосядлі О.Ю., директору Чортківської гімназії імені Маркіяна Шашкевича Великоборець Н.І. в установленому законом порядку забезпечити передачу основних засобів та малоцінних необоротних матеріальних активів.
3. Копію рішення виконавчого комітету направити в управління освіти, молоді та спорту міської ради, Чортківську гімназію імені Маркіяна Шашкевича та відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради.
4. Контроль за організацією виконання цього рішення покласти на заступника міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих органів міської ради  Тимофія Р.М.

Міський голова                                          

Володимир ШМАТЬКО

Тимофій Р.М.

Поліщук Л.М.
Леська В.І.

                                                                                              Додаток 
до рішення виконавчого комітету

Чортківської міської ради
від __________2019 року №_____ 

ПЕРЕЛІК
основних засобів та малоцінних необоротних матеріальних активів, що передаються безкоштовно з балансу Чортківської міської ради на баланс Чортківської гімназії імені Маркіяна Шашкевича 
Субрахунок 1016 «Інструменти, прилади, інвентар»
	№ з/п
	Інвентарний номер
	Номер рахунку
	Найменування
	Кількість
	Первісна вартість
	Сума нарахованого зносу
	Залишкова вартість

	1
	101630075
	1016
	Стіл засідань
	1
	18408,00
	13806,40
	4601,60

	2
	101630074
	1016
	Стіл президій
	1
	2784,00
	2086,20
	697,80

	Разом по субрахунку 1016
	2
	21192,00
	15892,60
	5299,40


Субрахунок 1113 «Малоцінні необоротні матеріальні активи»
	№ з/п
	Інвентарний номер
	Номер рахунку
	Найменування
	Кількість
	Первісна вартість
	Сума нарахованого зносу
	Залишкова вартість

	1
	11134063
	1113
	Трибуна для доповідача
	1
	726,00
	363,00
	363,00

	Разом по субрахунку 1113
	1
	726,00
	363,00
	363,00


